

FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES


Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 107 - Noapara Assembly constituency

Serial	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5


(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

1	MANJU BASU		136,NETAJI PALLY, P.O-ICHAPUR NAWABGANJ, DIST-NORTH 24 PARGANAS, PIN-743144	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
2	RAJENDRA CHOUDHARY		ISWAR DAYAL NAGAR, NAVIN BABU ROAD, P.O- GARULIA, PIN-743133, DIST-NORTH 24PARGANAS	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
3	SUBHANKAR SARKAR		13, CHANDICHARAN BANERJEE LANE, KOLKATA - 700035	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
4	SUNIL SINGH		7,GARULIA MAIN ROAD,PO- GARULIA,PS-NOAPARA,DIST- NORTH 24 PAGANAS,PIN- 743133	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS


(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).





5	RANJIT BISWAS		121,PURBA CHANDMARI BILPARA, P.O-NONA CHANDAN PUKUR, P.S-TITAGARH, KOLKATA, 700122	GURUCHAND MUKTI MOURCHA	BOAT WITH MAN AND SAIL
---	------------------	---	---	-------------------------------	---------------------------

(iii) Other candidates.


6	AMIT KUMAR SHAW		SATYADAYAL ROAD, P.O-GARULIYA, P.S-NOWAPARA, DIST-NORTH 24 PARGANAS, PIN-743133	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
---	--------------------	---	---	-------------	--------------




Returning Officer
107-NOAPARA Assembly Constituency

7	ANAND PANDEY		21, LOOTERY MAHAL, BARRACKPORE CANTONMENT, P.O. - ORDERLY BAZAAR, P.S. - BARRACKPORE, DIST. - NORTH 24 PARGANAS, PIN - 700120	INDEPENDENT	BATTERY TORCH
8	RABI SHANKAR PAUL		636, BHARAT HOUSING COLONY, GARULIA, P.O.- SHYAMNAGAR, P.S.- JAGATDAL, NORTH 24 PARGANAS, PIN-743127	INDEPENDENT	AUTO RICKSHAW
9	RABINDRA NATH BISWAS		NETAJI PALLY, PALTA, P.O. - BENGAL ENAMEL, PIN - 743122	INDEPENDENT	FOOTBALL
10	SWAPAN KUMAR DEBNATH		204,SANGRAMGARH , POLTA,DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN- 743122	INDEPENDENT	HELICOPTER

Place : Administrative Building, Barrackpore
Date : 07-04-2021


Returning Officer,
107- Noapara Assembly Constituency

Returning Officer
107-NOAPARA Assembly Constituency



নির্দেশ ৭ ক


[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]




প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১০৭-নোয়াপাড়া লোকসভা-/ বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	মঞ্জু বসু	 ১৩৬, নেতাজী পরী, ডাকঘর-ইচ্ছাপুর-নবাবগঞ্জ, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩১৪৪	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
2	রাজেন্দ্র চৌধুরী	 ঈশ্বর দয়াল নগর, নবীন বাবু রোড, ডাকঘর- গারুলিয়া, পিন-৭৪৩১৩৩, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
3	শুভঙ্কর সরকার	 ১৩, চন্ডীচরন ব্যানার্জী লেন,কোলকাতা-৭০০০৩৫	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
4	সুনীল সিং	 ৭ নং গারুলিয়া মেইন রোড,ডাকঘর- গারুলিয়া,খানা- নোয়াপাড়া,জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা,পিন-৭৪৩১৩৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
(খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	রনজিৎ বিশ্বাস	 ১২১, পূর্ব চাঁদমারী বিলপাড়া, পো:-নোনা চন্দন পুকুর, খানা:-টিটাগড়, কলকাতা, ৭০০১২২	গুরুচাঁদ মুক্তি মোর্চা	মাঝি এবং পাল সহ লৌকা
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
6	অমিত কুমার সাউ	 সত্যদয়াল রোড, পোস্টঅফিস-গারুলিয়া, খানা-নোয়াপাড়া, জেলা-উত্তর২৪পরগনা, পিন-743133	নির্দল	গ্যাস সিলিন্ডার
7	আনন্দ পান্ডে	 ২১ নং লটারী মহল,ব্যারাকপুর ক্যান্টনমেন্ট,ডাকঘর- আর্দালি বাজার,খানা-ব্যারাকপুর,জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন নং- ৭০০১২০	নির্দল	টর্ট




Returning Officer
107-NOAPARA Assembly Constituency

8	রবিশংকর পাল		৬৩৬, ভারত হাউসিং কলোনী, ডাকঘর- শ্যামনগর, খানা-জগদল, গারুলিয়া, পশ্চিম বঙ্গ, পিন-৭৪৩১২৭	নির্দল	অটো রিকশা
9	রবীন্দ্রনাথ বিশ্বাস		নেতাজী পল্লী, পলতা, ডাকঘর- বেঙ্গল এনামেল, খানা- লোয়াপাড়া, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩১২২	নির্দল	ফুটবল
10	স্বপন কুমার দেবনাথ		২০৪, সংগ্রামগড়, পলতা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন নং- ৭৪৩১২২	নির্দল	হেলিকপ্টার

স্থান: প্রশাসনিক ভবন ব্যারাকপুর
তারিখ: ০৭/০৪/২০২১



রিটার্নিং অফিসার,

১০৭-লোয়াপাড়া বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer
107-NOAPARA Assembly Constituency